Program studiów dla studentów studiów stacjonarnych rozpoczynających zajęcia od roku akademickiego 2016/2017: 
Towaroznawstwo (ze spec. Zarządzanie jakością żywności )
	Nazwa modułu/przedmiotu
	Liczba ECTS
	Liczba godzin
	Forma zakoń-czenia2
	Typ grupy ćw
	Jednostka realizująca

	
	
	Łącznie (4+5+6+7+8)
	zajęcia dydaktyczne
	inne z udziałem nauczyciela
	praca własna studenta
	
	
	

	
	
	
	Wykł
	ćw1
	inne1
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	semestr 1

	Chemia ogólna B
	6
	150
	30
	30
	20
	5
	65
	E
	GL
	KCh

	Matematyka A1
	6
	152
	15
	30
	0
	7
	100
	E
	GI
	KMMiS

	Mikroekonomia
	4
	101
	30
	30
	4
	7
	30
	E
	GI
	WES: KE

	Elementy prawa
	2
	50
	15
	0
	0
	4
	31
	ZO
	GW
	WES: KPiZ

	Technologie informacyjne poziom B
	3
	87
	15
	30
	0
	7
	35
	ZO
	GI
	KMMiS

	Podstawy fizyki  B / Fizyka biomateriałów 
	6
	180
	15
	30
	0
	7
	128
	E
	GL
	KF

	Wiedza społeczna
	3
	79
	40
	0
	0
	4
	35
	ZO
	GW
	KNS

	Wychowanie fizyczne
	1
	26
	0
	24
	0
	2
	0
	Z
	GI
	SWF 

	Propedeutyka towaroznawstwa 
	1
	30
	15
	0
	0
	2
	13
	Z
	GW
	KZJZ

	Łącznie
	32
	855
	175
	174
	24
	45
	437
	4E
	 
	 

	semestr 2

	Chemia organiczna B
	6
	150
	30
	30
	0
	5
	85
	E
	GL
	KCh

	Podstawy statystyki
	6
	152
	15
	30
	0
	7
	100
	E
	GI
	KMMiS

	Podstawy zarządzania
	3
	90
	15
	30
	0
	7
	38
	E
	GI
	WES

	Makroekonomia
	3
	90
	15
	30
	0
	7
	38
	E
	GI
	WES: KE

	Wiedza obywatelska
	4
	106
	70
	0
	0
	6
	30
	ZO
	GW
	KNS

	Przedmiot do wyboru A1/A2  ( 2 x 15 h) 
	3
	75
	30
	0
	0
	5
	40
	Z
	GW
	WES

	Język obcy
	2
	51
	0
	24
	0
	2
	25
	Z
	GI
	SJO

	Wychowanie fizyczne
	1
	28
	0
	26
	0
	2
	0
	ZO
	GI
	SWF 

	Łącznie
	28
	742
	175
	170
	0
	41
	356
	4E
	 
	 

	semestr 3

	Przedmiot do wyboru A1/A2 (2 x 15 h) 
	2
	50
	30
	0
	0
	5
	15
	Z
	GW
	WES

	Przedmiot do wyboru B1/B2 (2 x 15 h) 
	3
	75
	30
	0
	0
	5
	40
	Z
	GW
	WNoZiZ

	Przedmiot do wyboru B3
	3
	75
	15
	15
	0
	5
	40
	Z
	GL
	WNoZiZ

	Podstawy marketingu/ Badania marketingowe 
	3
	75
	30
	15
	0
	3
	27
	E
	GI
	WES:KRiM

	Podstawy zarządzania jakością
	3
	75
	15
	15
	0
	5
	40
	E
	GI
	KZJZ

	Nauka o materiałach i inżynieria materiałowa/
Podstawy materiałoznawstwa 
	5
	150
	30
	15
	0
	5
	100
	E
	GL
	ZIiAPS

	Podstawy produkcji roślinnej 
	2
	50
	15
	15
	0
	2
	18
	ZO
	GI
	ITZPR

	Metody oceny produktów
	4
	107
	15
	30
	0
	7
	55
	E
	GL
	KBiAZ

	Grafika inżynierska
	2
	52
	10
	20
	0
	2
	20
	ZO
	GL
	ZIiAPS

	Język obcy
	2
	54
	0
	26
	0
	3
	25
	ZO
	GI
	SJO

	Łącznie
	29
	763
	190
	151
	0
	42
	380
	4E
	 
	 

	Semestr 4

	Mikrobiologia ogólna
	4
	100
	30
	30
	0
	7
	33
	E
	GL
	KBiMZ

	Biochemia ogólna
	6
	150
	30
	30
	0
	5
	85
	E
	GL
	KBiAZ

	Towaroznawstwo przemysłowe A
	6
	176
	30
	45
	0
	6
	95
	E
	GL
	KZJZ

	Zarządzanie i finanse  przedsiębiorstw/Organizacja i finansowanie procesów w przedsiębiorstwie.
	4
	104
	15
	30
	0
	3
	56
	E
	GI
	KZiP

	Podstawy produkcji zwierzęcej 
	3
	75
	15
	15
	0
	5
	40
	ZO
	GL
	ITM

	Aparatura i inżynieria procesów produkcyjnych
	4
	120
	15
	30
	0
	5
	70
	ZO
	GL
	ITZPR

	Prawo żywnościowe
	2
	60
	15
	15
	0
	2
	28
	ZO
	GI
	KZJZ

	Język obcy
	2
	53
	0
	26
	0
	2
	25
	Z
	GI
	SJO

	Łącznie
	31
	838
	150
	221
	0
	35
	432
	4E
	 
	 

	Semestr 5

	Przedmiot do wyboru C1/C2 (2x 15 h)
	3
	75
	30
	0
	0
	5
	40
	Z
	GW
	WNoZiZ

	Towaroznawstwo żywności pochodzenia roślinnego
	5
	125
	30
	30
	0
	5
	60
	E
	GL
	ITZPR

	Towaroznawstwo żywności pochodzenia zwierzęcego
	5
	125
	30
	30
	0
	5
	60
	E
	GL
	KZJZ

	 Rynki produktów rolno-spożywczych
	3
	75
	15
	15
	0
	3
	42
	ZO
	GI
	WES:KRiM

	Logistyka w gospodarce żywnościowej/Rynek usług logistycznych
	3
	75
	15
	15
	0
	5
	40
	ZO
	GI
	WES: KPZiP

	Ochrona środowiska w towaroznawstwie/ekologia produktów 
	2
	60
	30
	0
	0
	5
	25
	ZO
	GW
	KZJZ

	Dobra praktyka produkcyjna i higieniczna GMP/GHP
	4
	120
	15
	30
	0
	5
	70
	ZO
	GP
	KZJZ

	Projektowanie nowego produktu i innowacyjność
	3
	75
	30
	15
	0
	3
	27
	E
	GP
	WES: KRiM

	Język obcy
	2
	57
	0
	24
	0
	3
	30
	E
	GI
	SJO

	Łącznie
	30
	787
	195
	159
	0
	39
	394
	4E
	 
	 

	Semestr 6

	Przedmiot do wyboru D1/D2   (2 x 15 h )  
	2
	50
	30
	0
	0
	5
	15
	Z
	GW
	WNoZiZ

	Analiza sensoryczna 
	2
	60
	15
	15
	0
	5
	25
	Z
	GL
	KTZCz

	Towaroznawstwo żywności wygodnej/ Towaroznawstwo żywności funkcjonalnej
	2
	50
	15
	15
	0
	5
	15
	ZO
	GL 
	KTZCz

	Zarządzanie bezpieczeństwem produkcji żywności
	3
	90
	30
	30
	0
	4
	26
	E
	GI
	KZJZ

	Kontrola procesów i sterowanie jakością
	3
	90
	15
	30
	0
	5
	40
	E
	GL
	KZJZ

	Zarządzanie jakością żywności
	3
	90
	15
	30
	0
	5
	40
	E
	GP
	KZJZ

	Analityka dla bezpieczeństwa żywności
	3
	75
	15
	30
	0
	5
	25
	ZO
	GL
	KZJZ

	Towaroznawstwo opakowań i przechowalnictwo
	3
	75
	15
	30
	0
	5
	25
	E
	GL
	ITZPR

	Seminarium inżynierskie
	4
	120
	0
	30
	0
	5
	85
	ZO
	GI
	KZJZ

	Praktyka ( do wyboru ) (4 tygodnie) 
	5
	135
	0
	0
	0
	5
	130
	Z
	
	

	Łącznie
	30
	835
	150 
	210
	0
	49
	426
	4E
	 
	 

	Semestr 7

	Przedmiot do wyboru D1 i D2 (2 x 15 h) 
	3
	75
	30
	0
	0
	5
	40
	ZO
	GW
	WNoZiZ

	Współczesny konsument żywności
	2
	60
	30
	0
	0
	5
	25
	ZO
	GW
	WES: KRiM

	Podstawy oceny kosztów jakości
	3
	75
	15
	30
	0
	2
	28
	E
	GI
	WES: KRiM

	Praktyka audytowania i dokumentowania systemów zarządzania
	3
	75
	15
	30
	0
	5
	25
	E
	GP
	KZJZ

	Seminarium inżynierskie
	4
	120
	0
	30
	0
	5
	85
	ZO
	GI
	KZJZ

	Egzamin inżynierski
	15
	375
	0
	0
	0
	0
	375
	E
	
	WNoZiZ

	Łącznie
	30
	780
	90
	90
	0
	22
	578
	3E
	 
	 

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 
	 

	Razem na studiach
	210
	5600
	1125
	1175
	24
	273
	3003
	 
	 
	 


